



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 21089385 الرقم التسلسلي
Date 22/07/2024 - 16/01/1446 التاريخ
Time 3:15 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	احمد فالح حرايه العرادي البلوي	اسم العميل
Account Number	171608010144155	رقم الحساب
IBAN Number	SA5080000171608010144155	رقم الآيبان
Opening Balance	187.49 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1.33 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	30	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	198	عدد السحوبات
Total Deposits	25,127.94 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	25,314.10 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/04/01 - 2024/06/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	تبوك	المدينة
Street	لاتفاول	الشارع
District	الصفاء	الحي
Postal Code	48721	الرمز البريدي
Building Number	8328	رقم المبنى
Secondary Number	3075	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Aswaq (409123420787-6359156077541114):ملاحظة**23:42:17:الوقت: SA Nesma Alshmal Th, SKAKA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	148.99 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAAD (409111107918-8109103604006546):ملاحظة**23:51:26:الوقت: SA FISAL ALKNANI EST, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	98.99 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAAD (409111107920-8109103604006546):ملاحظة**23:53:49:الوقت: SA FISAL ALKNANI EST, SKAKA, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	97.49 SAR
2024/04/01	عوائد الرعاية الاجتماعية وزارة الموارد E-Corp-Payroll-091052323969-:ملاحظة**01:48:13:الوقت: SA Payroll:التبشيرة والتنمية الاجتماعي:Payroll	0.00 SAR	4,724.00 SAR	4,821.49 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:01:49:09:ملاحظة**01:49:09:ملاحظة:W-/FRACCT/15400608012057042FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	4,841.49 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (409201003562-8135978301193794):ملاحظة**01:51:11:الوقت: SA GRPCERY ALNADER, SKAKA, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4,812.49 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (040101010557-1633512301300001):ملاحظة**01:53:43:الوقت: SA laundry, SKAKA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,801.49 SAR
2024/04/01	شراء انترنت(دولي) GOOGLE*MBC GROUP : 7454*****484783:ملاحظة**22:24:43:الوقت: US G.CO/HELPPAY#	39.99 SAR	0.00 SAR	4,761.50 SAR
2024/04/01	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*MBC GROUP : 7454*****484783:ملاحظة**22:24:44:الوقت: US G.CO/HELPPAY#	1.27 SAR	0.00 SAR	4,760.23 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (409222093834-6304184801945219):ملاحظة**22:09:46:الوقت: SA DFAH CO, SKAKA, SA	205.00 SAR	0.00 SAR	4,555.23 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Blue (012234013260-5564224304155611):ملاحظة**22:34:24:الوقت: SA Mir Foundation, TABOUK, SA	527.00 SAR	0.00 SAR	4,028.23 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) CITY (409222005152-1130882122973126):ملاحظة**22:40:08:الوقت: SA FLOWER6, SKAKA, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	3,951.23 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Thobe (409318045549-6405538502240462):ملاحظة**18:05:03:الوقت: SA Alaseel Company, SKAKA, SA	322.00 SAR	0.00 SAR	3,629.23 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (409306125728-8157978701151803):ملاحظة**18:19:46:الوقت: SA FATEMAH ALOMRANI GRECO, WADI-ADDAWASE, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	3,561.23 SAR
2024/04/02	شراء انترنت(دولي) GOOGLE*GULF DTH G. : 7454*****484783:ملاحظة**19:17:18:الوقت: US CO/HELPPAY#	44.99 SAR	0.00 SAR	3,516.24 SAR
2024/04/02	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*GULF DTH G. : 7454*****484783:ملاحظة**19:17:19:الوقت: US CO/HELPPAY#	1.43 SAR	0.00 SAR	3,514.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al- (409322113940-6393963086083802):ملاحظة**22:08:20:الوقت: SA Hassoun Center, SKAKA, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	3,409.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al- (409323152462-6393963086083802):ملاحظة**23:12:12:الوقت: SA Hassoun Center, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,389.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al- (409323505127-6393787186043798):ملاحظة**23:50:59:الوقت: SA Hassoun Center, SKAKA, SA	909.00 SAR	0.00 SAR	2,480.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Yousuf (409400105921-6371164231202431):ملاحظة**00:11:06:الوقت: SA Marzouq Almukhl, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,474.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (409400003765-1144729600177687):ملاحظة**00:26:33:الوقت: SA AMMAN SAD RESTAURANT, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,444.81 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن 091052323969/00019585:ملاحظة**02:32:31:الوقت: SA المواطن/احمد ابن فالح البلوي - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	4,532.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Yousuf (409418205951-6371164231202431):ملاحظة**18:21:07:الوقت: SA Marzouq Almukhl, SKAKA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	4,494.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Khalaf (040318000528-1639042301300001):ملاحظة**18:22:40:الوقت: SA Gharbi Abki Al, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,474.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Alqbt (409418341412-6371970531101170):ملاحظة**18:34:22:الوقت: SA Aldmshqyt Lhlhwy, SKAKA, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	4,384.81 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sit (409418385190-6372438177541114):ملاحظة**18:38:58:الوقت: SA Alnasryt Llmwad Al, SKAKA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,377.81 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:19:54:15:ملاحظة**19:54:15:ملاحظة:W-/TOACCT/17100608010052374TO: *المستفيد:فيصل فالح حراية العرادي البلوي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,877.81 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (032226030626-5502145147405982):ملاحظة**22:26:32:الوقت: SA MASARAT ALJAMAL COMMER, JEDDAH, SA	184.00 SAR	0.00 SAR	3,693.81 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ABDUL (409422304472-6405044502238697):ملاحظة**22:30:52:الوقت: SA RAHMAN ALRUWALI, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,593.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AMANI (409422321596-6336880604835164): الوقت: **22:32:23: ملاحظة: NAWAF ALRUWAYI E, SKAKA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,553.81 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ABDUL (409422352973-6405044502238697): الوقت: **22:35:37: ملاحظة: RAHMAN ALRUWALI, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,543.81 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409506003615-8135978301193794): الوقت: **18:16:45: ملاحظة: GRPCERY ALNADER, SKAKA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,519.81 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409518204226-6378362877598314): الوقت: **21:14:34: ملاحظة: DAIMAH ALTJARIAH EST, SKAKA, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	3,514.31 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) PH- (409518272919-6356226755042432): الوقت: **18:27:36: ملاحظة: 450, SKAKA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	3,449.31 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Joof (409518362914-6375059777581214): الوقت: **18:36:36: ملاحظة: Almdhaq Ltqdy Al, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,429.31 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409521011680-1191231618613474): الوقت: **21:14:34: ملاحظة: Wasmiyah Al Meghdeb Sh, SKAKA, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	3,334.31 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409521231647-6372394677541114): الوقت: **21:23:26: ملاحظة: mahalu eabdahamid muh, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,234.31 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) PH- (409521303922-6356226755042432): الوقت: **21:30:46: ملاحظة: 450, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,214.31 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409600231153-6405077702238863): الوقت: **00:23:19: ملاحظة: ALDAAWAA PHARMACY 446, SKAKA, SA	189.52 SAR	0.00 SAR	3,024.79 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) DAR (409602006356-8151244404003090): الوقت: **02:02:36: ملاحظة: ALJOUF, SKAKA, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	2,794.79 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Yousuf (409602052598-6371164231202431): الوقت: **02:05:32: ملاحظة: Marzouq Almkhl, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,774.79 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Alqlat (409602061130-6377689731002760): الوقت: **02:06:18: ملاحظة: Alshamyt Llwjba, SKAKA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	2,731.79 SAR
2024/04/05	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية W - Visa/Mastercard : Advance payment - : الوقت: **16:16:05: ملاحظة: 414627****2549 - 608	1,370.26 SAR	0.00 SAR	1,361.53 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: **16:18:02: ملاحظة: W/TOACCT/15400608012057042TO: المستفيد: ليلى عبد العزيز النويلى	200.00 SAR	0.00 SAR	1,161.53 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Joof (409618243224-6375059777581214): الوقت: **18:24:38: ملاحظة: Almdhaq Ltqdy Al, SKAKA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,129.53 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Alqbt (409618330029-6371970531101170): الوقت: **18:33:08: ملاحظة: Aldmshqyt Lhlwy, SKAKA, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,039.53 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lars (409623001116-1166459704158099): الوقت: **23:06:36: ملاحظة: Medical Complex, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	939.53 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lars (409623001118-1166459704158099): الوقت: **23:07:01: ملاحظة: Medical Complex, SKAKA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	789.53 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Rukn (409623210682-6445259064452590): الوقت: **23:21:14: ملاحظة: AlWajh Pharmacy, SKAKA, SA	72.45 SAR	0.00 SAR	717.08 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409611031343-8189339304020103): الوقت: **23:29:14: ملاحظة: PHARMACY SELEM HMOED, SKAKA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	657.08 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409700123887-6379977377541114): الوقت: **00:12:46: ملاحظة: SALFAH ALSHAMMARI SHOP, SKAKA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	612.08 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (060015081208-5580729602144053): الوقت: **00:15:39: ملاحظة: ALWSSAM CO, SKAKA, SA	136.50 SAR	0.00 SAR	475.58 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lwlwt (409702404071-6372478340110120): الوقت: **02:40:47: ملاحظة: Elgoud Llmwad Al, SKAKA, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	382.58 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (040244010914-5547472372128418): الوقت: **02:44:36: ملاحظة: SERVICE WAY, SKAKA, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	324.58 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) The (040617010691-1633512301300001): الوقت: **17:07:07: ملاحظة: laundry, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	309.58 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409718003803-1144729600177687): الوقت: **18:41:24: ملاحظة: AMMAN SAD RESTAURANT, SKAKA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	305.58 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) best (041842006543-5540783004039911): الوقت: **18:42:44: ملاحظة: meel, SKAKA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	266.58 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) MILAF (144662910000-3000175972140173): الوقت: **19:20:41: ملاحظة: NAWAF MUSA ALKHA, SKAKA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	196.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/06	تحويل الوقت:17:24:20**ملاحظة:FRACCT/17100608010027509FR-جمعيةE-	0.00 SAR	700.00 SAR	896.58 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:39:22**ملاحظة:OIL (409722393509-6408085971195608) AND HONEY, SKAKA, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	606.58 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:32:50:02**ملاحظة:W-/TOACCT/15400608012057042TO-المستفيد:إيلي عبد غايد الزبالي البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	406.58 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:34:04:03**ملاحظة:W-/TOACCT/15400608012057042TO-المستفيد:إيلي عبد غايد الزبالي البلوي	100.00 SAR	0.00 SAR	306.58 SAR
2024/04/07	مدفوعات فيزا الوقت:03:22:18:22:03:Refund - Visa/Mastercard : 414627****2549 - 608	0.00 SAR	600.00 SAR	906.58 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:27:36:18**ملاحظة:MATIM (041836036973-5588076404829493) AHSN CO, SKAKA, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	850.58 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:53:22**ملاحظة:(409822524674-6320769901265586) HAMAD ALWAKED EST, SKAKA, SA	214.00 SAR	0.00 SAR	636.58 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:43:23**ملاحظة:(409823430558-6381593901964898) WAHED HASHY RESTURANT, ARAR, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	460.58 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:35:48:18**ملاحظة:The (409918482642-6440913464409134) first different sa, SKAKA, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	314.58 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:47:05:22**ملاحظة:fun (409910004230-8138061502093392) rules EST, JEDDAH, SA	118.45 SAR	0.00 SAR	196.13 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:34:04:22**ملاحظة:baged (409919000375-1501864204049634) alotbey est, SKAKA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	189.13 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:39:22**ملاحظة:Nafra (040822003158-1634349101300001) Madalla Al Hasha, SKAKA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	119.13 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:45:43:22**ملاحظة:fun (409910004231-8138061502093392) rules EST, JEDDAH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	61.63 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:28:51:22**ملاحظة:Nafra (040822003159-1634349101300001) Madalla Al Hasha, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	59.63 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:26:04:23**ملاحظة:Nafra (040823003161-1634349101300001) Madalla Al Hasha, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57.63 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:46:58:02**ملاحظة:Majed (410002044094-8152779601998547) Al Sharari Groce, SKAKA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	25.63 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:59:21**ملاحظة:(410009127067-8157978701151803) FATEMAH ALOMRANI GRECO, WADI-ADDAWASE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت:04:31:22**ملاحظة:W-/FRACCT/15400608012057042FR-	0.00 SAR	20.00 SAR	20.63 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:45:37:17**ملاحظة:(041737047364-5522758901371629) OWAID ALBALAWI, WAJH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:45:21:16**ملاحظة:W-/FRACCT/15400608012057042FR-	0.00 SAR	5.90 SAR	6.53 SAR
2024/04/25	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:10:26:16**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****2549 - 608	6.50 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:13:15:01**ملاحظة:PAYROLL-1052323969171-أمانة منطقة تبوك-احمد فالح جرانه البلوي SAMAB2B241136J4F	0.00 SAR	3,119.87 SAR	3,119.90 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:30:18:01**ملاحظة:W-/TOACCT/17100608010186529TO-المستفيد:ابراهيم عبد محمد البلوي	1,400.00 SAR	0.00 SAR	1,719.90 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:34:20:01**ملاحظة:W-/TOACCT/15400608012057042TO-المستفيد:إيلي عبد غايد الزبالي البلوي	600.00 SAR	0.00 SAR	1,119.90 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:07:06**ملاحظة:ZADI (04060618797-55146602002206068) BASKET FOODSTUFF, WAJH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	1,093.40 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:44:39:06**ملاحظة:(411906393695-6339629501300001) SHATAR ALKHALIJ, WAJH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,074.40 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:36:07**ملاحظة:(411904031696-8196796601187023) COFFEE TIME BY FACE, WAJH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,066.40 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:56:24:10**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010052374FR-	0.00 SAR	386.00 SAR	1,452.40 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:17:58:10**ملاحظة:W-/TOACCT/15400608012057042TO-المستفيد:إيلي عبد غايد الزبالي البلوي	386.00 SAR	0.00 SAR	1,066.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 14:12:57 ملاحظة: (411914124610-6337891904836086) ALHADAD station, WAJH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,036.40 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 14:23:00 ملاحظة: (411914224409-6442431764424317) mahal (411914224409-6442431764424317) tayibat alwajh, WAJH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	1,020.90 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:00:21 ملاحظة: T24 INST. 31 LOAN 34066299T24Batch	923.39 SAR	0.00 SAR	97.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 17:06 ملاحظة: (411922165761-6443358464433584) tamwinat ikil aljabal, WAJH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	73.51 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 12:37:39 ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010076829FR	0.00 SAR	100.00 SAR	173.51 SAR
2024/04/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:45:06 ملاحظة: SHARIF GAS STATION, AL-WAJH (RAJHIA3L048004YN-8699)	100.00 SAR	0.00 SAR	73.51 SAR
2024/04/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 17:29 ملاحظة: Netflix.com Los Gatos : 7454****484783	61.00 SAR	0.00 SAR	12.51 SAR
2024/04/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 17:29 ملاحظة: Netflix.com Los Gatos : 7454****484783	1.93 SAR	0.00 SAR	10.58 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 16:43:10 ملاحظة: (412213065253-8104655833014199) Zaben (412213065253-8104655833014199) Al Aradi Branch, WAJH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	1.08 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 00:35:52 ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010126665FR	0.00 SAR	200.00 SAR	201.08 SAR
2024/05/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:50:46 ملاحظة: NORTHERN REGION, WAJH (INCRNRG3004107214-3790)	100.00 SAR	0.00 SAR	101.08 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 16:56:32 ملاحظة: (051656052590-5522758901371629) OWAID ALBALAWI, WAJH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	76.08 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 14:19:42 ملاحظة: (050514018222-1633917001300001) Good (050514018222-1633917001300001) faced shop for tr, DARB, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	57.08 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 20:54:00 ملاحظة: W-/FRACCT/15400608012057042FR	0.00 SAR	1.53 SAR	58.61 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 21:36:55 ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010052374FR	0.00 SAR	40.00 SAR	98.61 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 21:44:25 ملاحظة: (412609152382-8131856904034759) nahdat alsafa ilimawad, WAJH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	90.61 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 21:46:32 ملاحظة: (412609028212-8149078504029928) moaesst rkan, YANBU, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	85.61 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 21:51:51 ملاحظة: (412618015583-8168246272125723) ALDREES 1257, WAJH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	55.61 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 16:54:35 ملاحظة: (165404003153-2352420371210264) OWAID STATION, WAJH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	41.61 SAR
2024/05/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:48:55 ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 7454****484783 G.CO/HELPPAY# US	1.27 SAR	0.00 SAR	40.34 SAR
2024/05/07	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:48:55 ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 7454****484783 G.CO/HELPPAY# US	39.99 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:58:08 ملاحظة: (091052323969/00019585) المواطن/احمد ابن فالح البلوي - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.35 SAR
2024/05/09	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 04:17:12 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****2549 - 608	600.00 SAR	0.00 SAR	1,488.35 SAR
2024/05/09	فواتير نظام سداد الوقت: 04:19:23 ملاحظة: W#001-5233926569 -05181489636	216.20 SAR	0.00 SAR	1,272.15 SAR
2024/05/09	فواتير نظام سداد الوقت: 04:22:29 ملاحظة: W#001-5233929226 -05230290689	402.50 SAR	0.00 SAR	869.65 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 04:55:33 ملاحظة: (413004552604-6422212404039010) alzaytoon alarabi CO, WAJH, SA	109.50 SAR	0.00 SAR	760.15 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 04:55:49 ملاحظة: (413004554205-6422212404039010) alzaytoon alarabi CO, WAJH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	745.15 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 05:42 ملاحظة: (413005053494-6339629501300001) SHATAR ALKHALIJ, WAJH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	733.15 SAR
2024/05/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:20:16 ملاحظة: SHARIF GAS STATION, AL-WAJH (RAJHIA3L048004YN-4942)	100.00 SAR	0.00 SAR	633.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AL (413007314863-6409488072135898):ملاحظة:**07:31:56:الوقت: SHARIF STATION SUPE, WAJH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	610.15 SAR
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413006002981-1500674604040244):ملاحظة:**09:08:51:الوقت: ASTDIW ASIL SMRA, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	608.15 SAR
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (051120039621-5510930702190971):ملاحظة:**11:20:28:الوقت: TAMWINAT LANA ALAIQTIS, WAJH, SA	132.40 SAR	0.00 SAR	475.75 SAR
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) OBIDA (051314038389-5535420104024191):ملاحظة:**13:14:15:الوقت: ALBLWI EST, WAJH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	425.75 SAR
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Dokan (413013155563-6383543104837354):ملاحظة:**13:16:02:الوقت: Al-Wajh Grocery, WAJH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	403.75 SAR
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (051422053613-5522758901371629):ملاحظة:**14:23:04:الوقت: OWAID ALBALAWI, WAJH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	388.75 SAR
2024/05/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (129198857212-1850693601394951):ملاحظة:**16:52:44:الوقت: southwind telecom Co, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	273.75 SAR
2024/05/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413101155040-8131856904034759):ملاحظة:**13:04:15:الوقت: nahdat alsafa Iilmawad, WAJH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	254.75 SAR
2024/05/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413113081969-6354186804823797):ملاحظة:**13:08:27:الوقت: ALSAQEER AND ALSAIF FO, WAJH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	226.75 SAR
2024/05/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413110017236-8168246172125722):ملاحظة:**13:15:14:الوقت: ALDREES 1257, WAJH, SA	18.01 SAR	0.00 SAR	208.74 SAR
2024/05/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413116265084-6409400872135713):ملاحظة:**16:26:59:الوقت: TAMWINAT GOD ALBALAD, WAJH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	198.74 SAR
2024/05/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413123343304-6422212004039009):ملاحظة:**23:34:41:الوقت: alzaytoon alarabi CO, WAJH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	182.74 SAR
2024/05/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413207019868-8104556436124854):ملاحظة:**10:00:26:الوقت: Muzoon Tabuk Center, WAJH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	170.74 SAR
2024/05/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) corner (413210012805-8138809704045130):ملاحظة:**10:11:02:الوقت: your needs mark, WAJH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	90.74 SAR
2024/05/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) mahal (413217463912-6442431764424317):ملاحظة:**17:46:47:الوقت: tayibat alwajh, WAJH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	81.74 SAR
2024/05/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (174958004423-2352420371210264):ملاحظة:**17:50:19:الوقت: OWAID STATION, WAJH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	61.74 SAR
2024/05/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (051419054231-5522758901371629):ملاحظة:**14:19:42:الوقت: OWAID ALBALAWI, WAJH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	46.74 SAR
2024/05/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Good (051214018983-1633917001300001):ملاحظة:**14:20:51:الوقت: faced shop for tr, DARB, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	27.74 SAR
2024/05/13	شراء انترنت (دولي) GOOGLE*ITERATION : 7454*****484783:ملاحظة:**19:45:46:الوقت: G.CO/HELPPAY# US	25.99 SAR	0.00 SAR	1.75 SAR
2024/05/13	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*ITERATION : 7454*****484783:ملاحظة:**19:45:46:الوقت: G.CO/HELPPAY# US	0.82 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: **13:36:39:ملاحظة:W-fracct/15400608012057042FR:البيلى	0.00 SAR	10.00 SAR	10.93 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: **13:49:08:ملاحظة:W-fracct/15400608012057042FR:البيلى	0.00 SAR	25.00 SAR	35.93 SAR
2024/05/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (141923000422-2352423871210265):ملاحظة:**14:20:04:الوقت: OWAID STATION, WAJH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	15.93 SAR
2024/05/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (151424013259-5578729801136939):ملاحظة:**14:24:38:الوقت: TAMWENAT WEROOD ALWAJH, WAJH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: **19:34:56:ملاحظة:W-fracct/15400608012057042FR:البيلى	0.00 SAR	200.00 SAR	200.93 SAR
2024/05/19	سحب - الصراف الآلي SHARIF GAS STATION, AL-WAJH:ملاحظة:**19:44:30:الوقت: (RAJHIA3L048004YN-9700	150.00 SAR	0.00 SAR	50.93 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (141938001658-2352423871210265):ملاحظة:**14:20:03:الوقت: OWAID STATION, WAJH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	20.93 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (414305015287-8108716804007124):ملاحظة:**17:59:09:الوقت: Nahdat Al Safa Foodstu, WAJH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.93 SAR
2024/05/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for May 2024:ملاحظة:**05:02:12:الوقت:	1.93 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1052323969170-:ملاحظة:**01:37:09:الوقت: 414806086614-8100862704005097:ملاحظة:AMANE منطقة نيوك-احمد فالح حرايه البلوي	0.00 SAR	3,119.87 SAR	3,119.87 SAR
2024/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for May 2024:ملاحظة:**03:00:35:الوقت:	1,398.07 SAR	0.00 SAR	1,721.80 SAR
2024/05/27	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund -:ملاحظة:**06:11:57:الوقت: 414627*****2549 - 608	0.00 SAR	600.00 SAR	2,321.80 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (414806086614-8100862704005097):ملاحظة:mogahed mohammed s alb, WAJH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,281.80 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (414806086616-8100862704005097):ملاحظة:mogahed mohammed s alb, WAJH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,277.80 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (414806006015-8189757904021012):ملاحظة:HARTNA GHIER BUFFET, WAJH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,275.80 SAR
2024/05/27	تحويل W-FRACCT/17100608010052374FR:ملاحظة:**06:56:36:الوقت:يفصل	0.00 SAR	500.00 SAR	2,775.80 SAR
2024/05/27	تحويل W-TOACCT/17100608010186529TO:ملاحظة:**06:58:43:الوقت: المستفيد:ابراهيم عبيد محمد البلوي	1,800.00 SAR	0.00 SAR	975.80 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AL (414807402277-6409488072135898):ملاحظة:SHARIF STATION SUPE, WAJH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	953.80 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (414800029836-8149078504029928):ملاحظة:moaesst rkan, YANBU, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	948.80 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (414805002817-8111933572106885):ملاحظة:XPRESS VOUCHER, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	940.80 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 32 LOAN 34066299T24Batch:ملاحظة:**18:15:32:الوقت:	923.39 SAR	0.00 SAR	17.41 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) corner (414906012337-8138810104045131):ملاحظة:your needs mark, WAJH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	9.41 SAR
2024/05/28	تحويل W-TOACCT/15400608012057042TO:ملاحظة:**20:34:06:الوقت: المستفيد:ليلي عيد غايد الزبالي البلوي	6.00 SAR	0.00 SAR	3.41 SAR
2024/05/28	تحويل W-FRACCT/17100608010052374FR:ملاحظة:**20:46:38:الوقت:يفصل	0.00 SAR	66.00 SAR	69.41 SAR
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) UOMN (415100063510-8108650904007183):ملاحظة:ALMONTAKHAB TRADI, WAJH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	65.41 SAR
2024/05/30	تحويل W-FRACCT/15400608012057042FR:ملاحظة:**20:53:06:الوقت:ليلي	0.00 SAR	1.00 SAR	66.41 SAR
2024/05/30	تحويل W-FRACCT/15400608012057042FR:ملاحظة:**20:54:13:الوقت:ليلي	0.00 SAR	0.90 SAR	67.31 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (415118020663-8104556436124854):ملاحظة:Muzoon Tabuk Center, WAJH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	63.31 SAR
2024/06/01	شراء انترنت (دولي) NETFLIX.COM : 7454*****484783:ملاحظة:**02:39:33:الوقت: Amsterdam NL	61.00 SAR	0.00 SAR	2.31 SAR
2024/06/01	رسوم عمليات سحب اليكترون NETFLIX.COM : 7454*****484783:ملاحظة:**02:39:33:الوقت: Amsterdam NL	1.93 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/06/06	تحويل W-FRACCT/15400608012057042FR:ملاحظة:**13:56:51:الوقت:ليلي	0.00 SAR	14.00 SAR	14.38 SAR
2024/06/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (415901030696-8149078504029928):ملاحظة:moaesst rkan, YANBU, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	10.38 SAR
2024/06/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (415911020302-8168246272125723):ملاحظة:ALDREES 1257, WAJH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن 091052323969/00019585:ملاحظة:المواطن/احمد ابن فالح البلوي	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.38 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي SHARIF GAS STATION, AL-WAJH:ملاحظة:**01:07:32:الوقت: (RAJHIA3L048004YN-2409)	500.00 SAR	0.00 SAR	1,588.38 SAR
2024/06/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ZADI (060116132376-5514602002206068):ملاحظة:BASKET FOODSTUFF, WAJH, SA	176.65 SAR	0.00 SAR	1,411.73 SAR
2024/06/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ZADI (060119132377-5514602002206068):ملاحظة:BASKET FOODSTUFF, WAJH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,404.73 SAR
2024/06/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (416222021216-8168245872125719):ملاحظة:ALDREES 1257, WAJH, SA	43.01 SAR	0.00 SAR	1,361.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/10	فواتير نظام سداد الوقت: 01:39:27**01: ملاحظة: W#001-5297245394 -05201201863	163.70 SAR	0.00 SAR	1,198.02 SAR
2024/06/10	فواتير نظام سداد الوقت: 01:40:34**01: ملاحظة: W#001-5297248452 -05181489636	221.03 SAR	0.00 SAR	976.99 SAR
2024/06/10	فواتير نظام سداد الوقت: 01:42:01**01: ملاحظة: W#001-5297251766 -05230290689	402.50 SAR	0.00 SAR	574.49 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:41:44**07: ملاحظة: NORTHERN REGION, WAJH: ((NCRNRG3004107214-1547	50.00 SAR	0.00 SAR	524.49 SAR
2024/06/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:41:44**07: ملاحظة: AL (416207413567-6409488072135898) SHARIF STATION SUPE, WAJH, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	479.99 SAR
2024/06/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:35:28**11: ملاحظة: (416211030900-8149078504029928) moaesst rkan, YANBU, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	472.99 SAR
2024/06/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:04:04**21: ملاحظة: Wajh (061021005249-1635509001300001) Amala Trading Est, JEDDAH, SA	98.50 SAR	0.00 SAR	374.49 SAR
2024/06/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:35:18**12: ملاحظة: Wajh (061112005340-1635509001300001) Amala Trading Est, JEDDAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	336.49 SAR
2024/06/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:13:53**11: ملاحظة: Shafiq (416318134550-6332793904827874) Mohammed Al-Had, WAJH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	330.49 SAR
2024/06/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:15:03**18: ملاحظة: (416318145587-6337891904836086) ALHADAD station, WAJH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	305.49 SAR
2024/06/12	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:08:08**17: ملاحظة: Wajh (061217005576-1635509001300001) Amala Trading Est, JEDDAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	278.99 SAR
2024/06/12	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:44:37**17: ملاحظة: (416417442831-6337891904836086) ALHADAD station, WAJH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	258.99 SAR
2024/06/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:03:36**22: ملاحظة: (416422032831-6443358464433584) tamwinat ikil aljabal, WAJH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	243.99 SAR
2024/06/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:02:47**12: ملاحظة: Good (061312021918-1633917001300001) faced shop for tr, DARB, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	224.99 SAR
2024/06/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:52:29**18: ملاحظة: MOOD (416506096525-8160533202204183) BUSINESS DESTINAT, WAJH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	203.99 SAR
2024/06/13	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:42:09**19: ملاحظة: Google MBC Group : 7454*****484783: 650-2530000 US	39.99 SAR	0.00 SAR	164.00 SAR
2024/06/13	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:42:09**19: ملاحظة: Google MBC Group : 7454*****484783: 650-2530000 US	1.27 SAR	0.00 SAR	162.73 SAR
2024/06/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:59:13**22: ملاحظة: (416522590578-6443358464433584) tamwinat ikil aljabal, WAJH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	152.73 SAR
2024/06/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:03:53**13: ملاحظة: (416601031190-8149078504029928) moaesst rkan, YANBU, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	144.73 SAR
2024/06/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:08:40**13: ملاحظة: (061308002986-5547661772151450) LOLOYATY ALSAHIL, WAJH, SA	13.75 SAR	0.00 SAR	130.98 SAR
2024/06/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:33:38**17: ملاحظة: (173310011647-2352420371210264) OWAIT STATION, WAJH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	110.98 SAR
2024/06/14	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:32:06**19: ملاحظة: Google Anghami 650- : 7454*****484783: 2530000 US	1.43 SAR	0.00 SAR	109.55 SAR
2024/06/14	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:32:06**19: ملاحظة: Google Anghami 650- : 7454*****484783: 2530000 US	44.99 SAR	0.00 SAR	64.56 SAR
2024/06/14	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:32:06**19: ملاحظة: Google Yango Spark : 7454*****484783: 650-2530000 US	29.99 SAR	0.00 SAR	34.57 SAR
2024/06/14	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:32:06**19: ملاحظة: Google Yango Spark : 7454*****484783: 650-2530000 US	0.94 SAR	0.00 SAR	33.63 SAR
2024/06/15	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:23:45**22: ملاحظة: (416622233737-6443358464433584) tamwinat ikil aljabal, WAJH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	22.63 SAR
2024/06/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:43:07**21: ملاحظة: (416718021240-8104556436124854) Muzoon Tabuk Center, WAJH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	18.63 SAR
2024/06/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:40:44**18: ملاحظة: (061840000486-5547844972163261) KHAIRAT AL WAFRA FOODS, WAJH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	10.63 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: 09:18:48**09: ملاحظة: W- /FRACCT/20800608010517159FRSHANAWAZ	0.00 SAR	150.00 SAR	160.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MONA (416909482511-6376105304001653):ملاحظة:**09:48:34:الوقت: ALQAHTANI FOODSTU, WAJH, SA	52.50 SAR	0.00 SAR	108.13 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (416909031444-8149078504029928):ملاحظة:**09:53:24:الوقت: moaesst rkan, YANBU, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	103.13 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (060957003552-5547661772151450):ملاحظة:**09:58:01:الوقت: LOLOATY ALSAHIL, WAJH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	86.63 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (181507012163-2352420371210264):ملاحظة:**18:15:25:الوقت: OWAID STATION, WAJH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	56.63 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Good (061718022197-1633917001300001):ملاحظة:**18:17:02:الوقت: faced shop for tr, DARB, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	37.63 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (417007283893-6409488072135898):ملاحظة:**07:28:47:الوقت: SHARIF STATION SUPE, WAJH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	35.63 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (417107384655-6409488072135898):ملاحظة:**07:38:54:الوقت: SHARIF STATION SUPE, WAJH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	16.63 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (175436012488-2352420371210264):ملاحظة:**17:54:57:الوقت: OWAID STATION, WAJH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2.63 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت:55:20:45:ملاحظة:**20:45:55:الوقت: W-/FRACCT/17100608010052374FR:	0.00 SAR	40.00 SAR	42.63 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (062105004296-5547661772151450):ملاحظة:**21:05:30:الوقت: LOLOATY ALSAHIL, WAJH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	9.63 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417504059031-816180660223583):ملاحظة:**07:33:51:الوقت: ALDREES PETROLUM CO, MADINA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for June 2024:ملاحظة:**02:51:51:الوقت:	0.63 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1052323969170:ملاحظة:**02:34:17:الوقت: SAMAB2B24176CWA9-أمانة منطقة تبوك-الحمد فالح حرايه البلوي	0.00 SAR	3,119.87 SAR	3,119.87 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for June 2024:ملاحظة:**03:49:08:الوقت:	1,943.15 SAR	0.00 SAR	1,176.72 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZADI (060402136766-5514602002206068):ملاحظة:**04:03:07:الوقت: BASKET FOODSTUFF, WAJH, SA	151.50 SAR	0.00 SAR	1,025.22 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (417907360568-6409488072135898):ملاحظة:**07:36:14:الوقت: SHARIF STATION SUPE, WAJH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,006.22 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:19:12:50:ملاحظة:**12:50:19:الوقت: W-/FRACCT/17100608010076829FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	1,506.22 SAR
2024/06/27	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund -:ملاحظة:**12:55:02:الوقت: 414627****2549 - 608	0.00 SAR	600.00 SAR	2,106.22 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:21:12:56:ملاحظة:**12:56:21:الوقت: W-/TOACCT/17100608010186529TO:المستفيد:ابراهيم عبيد محمد البلوي	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,006.22 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (142238009497-2352423871210265):ملاحظة:**14:23:13:الوقت: OWAID STATION, WAJH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	976.22 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) mahal (417914261481-6442431764424317):ملاحظة:**14:26:22:الوقت: tayibat alwajh, WAJH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	946.72 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) mahal (417914280282-6442431764424317):ملاحظة:**14:28:12:الوقت: tayibat alwajh, WAJH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	935.72 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) falcon (417906145854-8100591704005342):ملاحظة:**18:29:25:الوقت: and sword suppl, WAJH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	928.72 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 33 LOAN 34066299T24Batch:ملاحظة:**18:47:14:الوقت:	923.39 SAR	0.00 SAR	5.33 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) mahal (418016385309-6442431764424317):ملاحظة:**16:39:06:الوقت: tayibat alwajh, WAJH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.33 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

